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 733. 03. 001

 733. 03. 002

 733. 03. 003

 733. 03. 004

 733. 03. 005

 733. 03. 006

 733. 03. 007

 733. 03. 008

 733. 03. 009

 733. 03. 010

 733. 03. 011

 733. 03. 012

 733. 03. 013

 733. 03. 014

 733. 03. 015

JOGO

JOGO

JOGO

 5576

 5299

 1882

 0804

 1176

 1210

 1200

 1917

 1187

 2331

 1882

 5299

 0804

 1176

 1200

CLUBES

CLUBES

CLUBES

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

U.D.R. C FIGUEIRAS

ATL.C. ALCACERENSE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

VITORIA F. CLUBE

VASCO GAMA A.C.

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

UNIÃO SPORT CLUB

C.D. OS PELEZINHOS

U.D.R. C FIGUEIRAS

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

ATL.C. ALCACERENSE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

VASCO GAMA A.C.

 1210

 1917

 1187

 2331

 1200

 5299

 5576

 1882

 0804

 1176

 1210

 5576

 1917

 1187

 2331

VITORIA F. CLUBE

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

UNIÃO SPORT CLUB

C.D. OS PELEZINHOS

VASCO GAMA A.C.

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

U.D.R. C FIGUEIRAS

ATL.C. ALCACERENSE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

VITORIA F. CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

UNIÃO SPORT CLUB

C.D. OS PELEZINHOS

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 21/10/2017

 02  JORNADA - 28/10/2017

 03  JORNADA - 01/11/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

01/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "D"

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42)

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(320) CAMPO PEDREIRAS-VISO - SETUBAL (110x65)

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL-ALCACER DO SAL (100x60)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(280) CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM-SETUBAL (68x47)

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES-SINES (90x52)

(379) CAMPO ESTRELA-SANTO ANDRÉ (100x64)

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(320) CAMPO PEDREIRAS-VISO - SETUBAL (110x65)

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL-ALCACER DO SAL (100x60)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES-SINES (90x52)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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 733. 03. 016

 733. 03. 017

 733. 03. 018

 733. 03. 019

 733. 03. 020

 733. 03. 021

 733. 03. 022

 733. 03. 023

 733. 03. 024

 733. 03. 025

 733. 03. 026

 733. 03. 027

 733. 03. 028

 733. 03. 029

 733. 03. 030

JOGO

JOGO

JOGO

 1210

 5576

 5299

 1917

 1187

 1176

 0804

 1882

 2331

 1200

 1210

 5576

 5299

 1882

 1917

CLUBES

CLUBES

CLUBES

VITORIA F. CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

UNIÃO SPORT CLUB

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

ATL.C. ALCACERENSE

U.D.R. C FIGUEIRAS

C.D. OS PELEZINHOS

VASCO GAMA A.C.

VITORIA F. CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

U.D.R. C FIGUEIRAS

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

 0804

 1882

 1200

 1176

 2331

 1210

 5576

 5299

 1917

 1187

 2331

 1176

 0804

 1200

 1187

ATL.C. ALCACERENSE

U.D.R. C FIGUEIRAS

VASCO GAMA A.C.

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

C.D. OS PELEZINHOS

VITORIA F. CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

UNIÃO SPORT CLUB

C.D. OS PELEZINHOS

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

ATL.C. ALCACERENSE

VASCO GAMA A.C.

UNIÃO SPORT CLUB

DATA

DATA

DATA

 04  JORNADA - 04/11/2017

 05  JORNADA - 11/11/2017

 06  JORNADA - 18/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "D"

(280) CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM-SETUBAL (68x47)

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42)

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(379) CAMPO ESTRELA-SANTO ANDRÉ (100x64)

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL-ALCACER DO SAL (100x60)

(320) CAMPO PEDREIRAS-VISO - SETUBAL (110x65)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES-SINES (90x52)

(280) CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM-SETUBAL (68x47)

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42)

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(320) CAMPO PEDREIRAS-VISO - SETUBAL (110x65)

(379) CAMPO ESTRELA-SANTO ANDRÉ (100x64)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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 733. 03. 031

 733. 03. 032

 733. 03. 033

 733. 03. 034

 733. 03. 035

 733. 03. 036

 733. 03. 037

 733. 03. 038

 733. 03. 039

 733. 03. 040

 733. 03. 041

 733. 03. 042

 733. 03. 043

 733. 03. 044

 733. 03. 045

JOGO

JOGO

JOGO

 1187

 2331

 1176

 0804

 1200

 1210

 5576

 5299

 1882

 0804

 1200

 1917

 1187

 2331

 1176

CLUBES

CLUBES

CLUBES

UNIÃO SPORT CLUB

C.D. OS PELEZINHOS

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

ATL.C. ALCACERENSE

VASCO GAMA A.C.

VITORIA F. CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

U.D.R. C FIGUEIRAS

ATL.C. ALCACERENSE

VASCO GAMA A.C.

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

UNIÃO SPORT CLUB

C.D. OS PELEZINHOS

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

 1210

 5576

 5299

 1882

 1917

 1917

 1187

 2331

 1176

 1200

 1210

 5576

 5299

 1882

 0804

VITORIA F. CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

U.D.R. C FIGUEIRAS

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

UNIÃO SPORT CLUB

C.D. OS PELEZINHOS

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

VASCO GAMA A.C.

VITORIA F. CLUBE

SONHO XXI  FUT. CLUBE "A"

ASS. DESP. LUVAS PRETAS

U.D.R. C FIGUEIRAS

ATL.C. ALCACERENSE

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 25/11/2017

 08  JORNADA - 02/12/2017

 09  JORNADA - 09/12/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

09/12/2017

09/12/2017

09/12/2017

09/12/2017

09/12/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "D"

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL-ALCACER DO SAL (100x60)

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES-SINES (90x52)

(280) CAMPO Nº2 ESTÁDIO DO BONFIM-SETUBAL (68x47)

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42)

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(320) CAMPO PEDREIRAS-VISO - SETUBAL (110x65)

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL-ALCACER DO SAL (100x60)

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES-SINES (90x52)

(379) CAMPO ESTRELA-SANTO ANDRÉ (100x64)

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO-SANTIAGO DO CACÉM (100x64)

(389) CAMPO MUNICIPAL VARZEA-VARZEA - SETUBAL (100x64)

(378) CAMPO BELA VISTA-SETÚBAL (100x65)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30


